
 
 
 

İSTANBUL ULUSLARARASI DERECELENDİRME HİZMETLERİ A.Ş. 
 

2009 YILI KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ RAPORU 
 
Şirketimize, 11.12.2007 tarihli yazı ile başvurması üzerine ve konuya ilişkin yapılan 
inceleme ve değerlendirmeler sonucunda, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 
20.08.2009 tarih ve 3309 sayılı Kararı ile ve Yönetmeliğin 16. maddesi çerçevesinde; 
“Bankalar ile kredi müşterilerinin kredi değerliliğine ilişkin olarak Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumunca (Kurum) zorunlu tutulacak derecelendirme faaliyetlerini yürütmek 
üzere” yetki verilmiştir. 
 
İşbu Rapor Yönetmeliğin 11. maddesi hükümleri çerçevesinde hazırlanmıştır. 
 

1. İstanbul Uluslararası Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. ortakları, yönetim kurulu 
başkanı ve üyeleri ile denetçileri, yöneticileri, derecelendirme komitesi üyeleri ve 
derecelendirme uzmanları yönetmelikte belirlenen mesleki gereklilik ve yeterliğe 
haiz ve ilgili değerlendirmelere uygun bulunmaktadır.  

 
Bununla birlikte her yıl yurt içi ve yurt dışı mesleki ve mevzuata ait gelişmeler ile 
ilgili eğitim programları düzenlenerek, yeni bilgilere ulaşmak ve tartışmak imkânı 
sağlanmaktadır. 

 
2. Kalite Güvence Sistemi, mevcut imkânlar çerçevesinde yeterli mali kaynağa sahip 

olup derecelendirme sürecinden bağımsız bir yapıda oluşturulmuştur. 
 

Kuruluşumuzda icrai görevi olmayan ve aşağıda isimleri verilen iki yönetim kurulu 
üyesi, kalite güvence sisteminin işleyişinden sorumlu olarak görevlendirilmiştir: 

 Mahesh Kotecha 
 M. Yener Gürmen 

 
3. Sorumlu iki üye, şimdiye kadar yönetim kurulu başkanı ve üyelerinden, 

yöneticilerinden, denetçilerden, derecelendirme komitesi üyeleri ve 
derecelendirme uzmanlarından ilgili yönetmelik hükümlerine aykırı davranıldığı 
konusunda herhangi bir sözlü ya da yazılı bir bildirim almamışlardır.  

 
Ayrıca Genel Müdür ve Yardımcısı tarafından şirketin karşı karşıya kalacağı önemli 
bir risk de yönetim kuruluna sunulmamıştır. 

 
Bununla birlikte 2006 yılında kurulan şirketin bu tarihe kadar yaptığı kuruluş ve 
izin, veri tabanı oluşturma ile genel mahiyetteki giderleri, sağlanan gelirlerini belli 
ölçüde aşmakta olduğu da saptanmış bulunmaktadır. 

 
4. Şirketimize bankalar ile kredi müşterilerinin kredi değerliliğine ilişkin olarak 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunca zorunlu tutulmuş herhangi bir 
derecelendirme faaliyeti intikal etmemiştir. 

 



Şirket gelirlerini yurtdışı banka ve teşekküllere sattığı Türkiye Ekonomisi, 
Bankacılık ve diğer sektör raporları oluşturmaktadır. 

 
5. Şirket metodolojisine göre Şirket ortağımız İNTİMATEK firmasına yazılım 

programları yaptırılmıştır. 
 

Web tabanlı çalışmalarda ve dâhili analiz - rapor sisteminde kullanılan Excel 
tabanlı program ve kayıtlarda gereken güvenlik ve yedekleme önlemleri alınmıştır. 
Bilgilerin önem ve gizlilik düzeylerine göre kodlama ve şifreleme ile ulaşıma 
yetkililer otorize edilmiştir. 

 
6. Karar alma süreçleri, personelin sorumlulukları ve diğer konular İstanbul 

Uluslararası Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. METODOLOJİSİ, ETİK KURALLARI ve 
PERSONEL YÖNETMELİĞİ uygulamalarına tabi olmaktadır. 

 
7. Mevcut iş potansiyeline göre, denetim koşullarının yeterli olduğu kanısına 

varılmıştır. 
 
 

Saygılarımızla, 
 
 

M. Yener GÜRMEN    Mahesh K. KOTECHA 
Kalite Güvencesi Sisteminden    Kalite Güvencesi Sisteminden 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi   Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
 
 
 


